

KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Smocze Serce Orientu

Kraj: Chiny

Długość imprezy: 12

Terminy:

2025-08-02 - 2025-08-13 - 7277,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Odkryj tajemnice Orientu na 12-dniowej wyprawie "Smocze Serce Orientu"! Podróż rozpocznie się w błyszczącym Hongkongu, gdzie będziesz mógł zobaczyć fascynujące połączenie nowoczesności i tradycji. Następnie przekrocz granicę, by odwiedzić Makao - miasto z unikalną mieszanką kultury portugalskiej i chińskiej. Kontynuując podróż, przemieścisz się do Kantonu, kolebki kuchni kantońskiej, gdzie odkryjesz wspaniałe smaki i zabytki. Ostatnim etapem wyprawy będzie Lhasa, duchowe serce Tybetu, gdzie zetkniesz się z buddyjską kulturą i zapierającymi dech w piersiach widokami na Himalaje. Przygotuj się na niezapomniane przeżycia!

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA

Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Hong Kongu przez jeden z międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 2 HONG KONG

Przylot do Hong Kongu. Transfer do hotelu i zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 HONG KONG - MAKAO - HONG KONG

Po śniadaniu przejazd rejs do Makao zwanego również "**Wschodnim Monte Carlo**". Po przyjeździe spacer po starej części miasta, gdzie znajdują się **ruiny katedry Świętego Pawła** oraz niewielka, zbudowana w tradycyjnym chińskim stylu **Świątynia Na Tcha**. Zwiedzanie położonej u podnóża wzgórza Penha, **Świątyni Bogini Matki A-Ma**, także podziwianie pozostałych atrakcji miasta takich jak **kasyna**, licząca 338 m **wieża Macao Tower** czy **nabrzeże z kompleksem Ficherman's Wharf**. Po zakończeniu zwiedzania powrót do Hong Kongu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4 HONG KONG - KANTON

Po śniadaniu zwiedzanie Hong Kongu. Wjazd na **Wzgórze Wiktorii**, skąd rozpościera się wspaniały widok na miasto i zatokę. Następnie przejazd do **zatoki Repulse** znajdującej się po drugiej stronie Hong Kongu. Zwiedzanie rybackiej **wioski Aberdeen** i wizyta na słynnym **targu Stanleya**. Następnie transfer na stację kolejową i przejazd superszybkim pociągiem „bullet train” do Kantonu. Transfer do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 KANTON - LHASA

Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Lhasy. Po przylocie transfer do hotelu i zakwaterowanie. Czas wolny, który poświęcić można na odpoczynek, **spacery po okolicy w ramach aklimatyzacji** oraz **podziwianie pięknych krajobrazów**. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6 LHASA

Po śniadaniu całonocne zwiedzanie Lhasy, które rozpoczniemy od wizyty w **Pałacu Potala** - dawnej zimowej rezydencji Dalai Lamy i centrum tybetańskiego rządu. Główna konstrukcja została zbudowana przez piątego Dalai Lamę w XVII wieku. Następnie zwiedzanie mającego ponad 1 300 lat **klasztoru Jokhang**. Spacer wzdłuż słynnej **ulicy Barkhor**, wokół klasztoru Jokhang. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 7 LHASA - GYANTSEE - SHIGATSE

Po śniadaniu przejazd drogą położoną na wysokości 4 960 m do Shigatse. Po drodze będą Państwo mieli okazję oglądania spektakularnych krajobrazów oraz **przełęczy Khampa, Karo i Simu** z ich olśniewającymi widokami. Z drogi roztacza się widok na słynne jezioro **Yamdrok Tso**, zwane też **Świętym Jeziorem Skorpiona** i zapierające dech w piersiach **lodowce Karola**. Po przyjeździe do Gyantse rzut oka na majestatyczną Twierdzę Dzong, gdzie tybetańskie wojska i mnisi zostali pokonani przez inwazję brytyjskich armii na początku XX wieku. Góruje nad Gyantse i rozciąga się z niej niesamowity widok na okoliczny krajobraz i otaczającą dolinę. Po południu wizyta w **klasztorze Palkho**, miejscu, gdzie znajduje się **stupa Khumbum** z dziesięcioma tysiącami wizerunków Buddy. Po zakończeniu zwiedzania przejazd wzdłuż sino-nepalskiej autostrady do Shigatse - drugiego największego tybetańskiego miasta. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 8 SHIGATSEE - LHASA

Po śniadaniu zwiedzanie **klasztoru Tashilunbo**, zbudowanego w 1447 roku, będącego siedzibą Panczen Lamy i jednym z najpiękniejszych istniejących przykładów tybetańskiej architektury. Po zakończeniu zwiedzania przejazd powrotny do Lhasy. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 9 LHASA - KANTON

Po śniadaniu ostatnie chwile w Tybecie. Czas wolny na spacer i podziwianie krajobrazów. Około południa transfer na lotnisko i przelot do Kantonu. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 10 KANTON - HONG KONG

Od rana zwiedzanie miasta założonego w 214 r. p.n.e. Wizyta w Świątyni Sześciu Banianów oraz Mauzoleum Sun Jat-sena, który uznawany jest za "ojca współczesnych Chin". Przejazd na stację kolejową i przejazd superszybkim pociągiem „bullet train” do Hong Kongu. Transfer do hotelu.

DZIEŃ 11 HONG KONG - WARSZAWA

Czas wolny na zakupy lub relaks w Hong Kongu. Następnie transfer na lotnisko i wylot do Polski przez jeden z europejskich portów lotniczych.

DZIEŃ 12 WARSZAWA

Przylot do Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Przeloty na trasie Warszawa – Hong Kong, Hong Kong - Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych w klasie ekonomicznej z bagażem rejestrowanym wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Rejs na trasie Hong Kong - Makao.
- Przejazd superszybkim pociągiem „bullet train” na trasie Hong Kong - Kanton, Kanton - Hong Kong.
- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
- Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.
- Wyżywienie według programu (9 śniadań, 9 obiadokolacji).
- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500 PLN.
- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1770 EUR / os. płatnego w kraju docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (ok. 4 EUR za dzień / os.).
- Napojów do posiłków.
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.
- Wizy do Chin i pośrednictwa wizowego - 590 PLN / os.